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Klik her for at åbne den oprindelige kilde

(J. Nr. 346-1884)

Efter Forslag af Havneudvalget vedtog man en ny Havne- og Brotaxt for Aarhus Havn,
gjældende for Tiden fra den 1ste April 1885 til den 31te Marts 1890, hvilken dernæst vil
blive fremsendt til Indenrigsministeriet.

Uddrag fra byrådsmødet den 12. marts 1885 - side 1

Klik her for at åbne den oprindelige kilde

(J. Nr. 346-1884)

Paa Foranledning af en fra Stiftamtet modtagen Kommunikation af Indenrigsministeriets
skrivelse af 6te d. M. vedtog man efter indhentet Erklæring fra Havneudvalget at svare, at
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man ikke havde noget at erindre imod, at der i den af Byraadet i Mødet den 27de Novbr. f.
A. vedtagne Havne og Brotaxt for 1885 - 1890 indføres Bestemmelse om, at Lystfartøjer
ere fritagne for at erlægge Havnepenge her i Byen i de samme Tilfælde, i hvilke de ere
fritagne for at erlægge Skibsafgifter til Statskassen, samt at Skoleskibet Georg Stage, saa
længe det benyttes til vederlagsfri Uddannelse af unge Mennesker, som har valgt Søvejen
til deres Levevej, fritages for at erlægge Havneafgifter m. m. til Aarhus Havn, naar denne
lejlighedsvis besøges af Skibet. Ligeledes erklærede man sig enig i et Par af Ministeriet
foreslaaede Tilføjelser til Taxterne. (Se Mødet den 26de Marts.)
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Klik her for at åbne den oprindelige kilde

(J. Nr. 346-1884)

Fra Amtet fremlagdes Kommunikation af en Skrivelse fra Indenrigsministeriet af 18de. d.
M., hvorved den i Overensstemmelse med Ministeriets Skrivelse af 6te dennes ændrede
Havne- og Brotaxt for Aarhus Havn for Tiden fra den 1ste April 1885 til 31te Marts 1890
tilbagesendes i approberet Stand. Toges til Efterretning, idet man besluttede at lade Taxten
trykke og tilstille Ministeriet nogle af de trykte Exemplarer. (Se Mødet den 19de Novbr.)
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